
業 務 名

入札方式

入 札 日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

34.015 －
予定価格

超過
36.072 落札

－ －
予定価格

超過
予定価格

超過

－ －
予定価格

超過
予定価格

超過
(株)浦野設計 1180001024814 32,160,000 26,000,000 －

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和5年2月27日 履 行 場 所
宮城県仙台市、多賀城市、宮城郡松島
町、柴田郡柴田町、福島県福島市、郡
山市

(有)みやび建築工房 9370802001919 26,100,000 25,000,000 －

仙台外(４補)空調設備改修等建築設計

業 務 内 容 別紙のとおり

一般競争入札

履 行 期 間 令和5年3月9日　～　令和6年3月15日

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

マン・テック(株) 9370001010424 26,900,000 24,000,000 2.057

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点 (Ａ)

第１回入札 第２回入札

契約業者名
名称等 マン・テック(株)

住　　所 宮城県仙台市青葉区上杉１－１６－８

契約金額 ￥26,400,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥24,000,000　（税抜））

予定価格 ￥27,337,379　（税込）　　　　　　　　  　　（￥24,852,163　（税抜））

調査基準価格 ￥21,454,375　（税込）　　　　　　　　  　　（￥19,503,978　（税抜））

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



別紙

以下に掲げる建築設計業務を行う。

【仙台駐屯地】
・隊舎A(RC-2 延べ面積1,006㎡の一部(約20㎡))内装改修
・隊舎B(RC-2 延べ面積1,410㎡の一部(約20㎡))内装改修
・試験室(RC-1 356㎡の一部(約280㎡))内装改修
・倉庫A(S-1 952㎡の一部(約90㎡))内装改修
・整備工場(S-1 523㎡の一部(約70㎡))内装改修
・倉庫B(S-1 1,000㎡の一部(約20㎡))内装改修
・教場(S-2 延べ面積1,248㎡の一部(約30㎡))内装改修
・庁舎(S-1 900㎡の一部(約620㎡))内装改修
・倉庫C(S-2 延べ面積4,033㎡の一部(約430㎡))内装改修
・食厨(S-1 4,788㎡の一部(約120㎡))内装改修

【多賀城駐屯地】
・隊舎(RC-1 742㎡の一部(約600㎡))内装改修

【反町分屯地】
・整備工場(RC-1 384㎡の一部(約20㎡))内装改修
・試験室(RC-1 1,185㎡の一部(約30㎡))内装改修
・体育館(S-2 延べ面積1,436㎡の一部(約50㎡))内装改修
・隊舎(RC-2 延べ面積1,070㎡の一部(約140㎡))内装改修

【船岡駐屯地】
・隊舎A(RC-4 延べ面積3,967㎡の一部(約100㎡))内装改修
・倉庫(S-1 249㎡の一部(約60㎡))内装改修
・食厨(S-2 延べ面積1,879㎡の一部(約50㎡))内装改修
・整備工場(S-2 延べ面積1,184㎡の一部(約140㎡))内装改修
・厚生施設(RC-1 872㎡の一部(約680㎡)内装改修

【福島駐屯地】
・木工所(S-1 217㎡の一部(約50㎡)内装改修
・食厨(S-2/RC-1 延べ面積2,833㎡の一部(約130㎡))内装改修

【郡山駐屯地】
・防衛館(W-1 117㎡)内装改修
・隊舎A(RC-3 延べ面積3,034㎡の一部(約250㎡))内装改修
・隊舎B(RC-3 延べ面積3,769㎡の一部(約440㎡))内装改修
・倉庫(S-1 1,150㎡の一部(約50㎡))内装改修
・隊舎C(RC-3 延べ面積3,665㎡の一部(約450㎡))内装改修

【霞目宿舎地区】
・宿舎（RC-5 延べ面積 2,140㎡の一部(約320㎡）内装改修

【多賀城宿舎地区】
・宿舎A（RC-5 延べ面積 2,140㎡）防水改修及び外壁改修
・宿舎B（RC-5 延べ面積 1,427㎡）防水改修及び外壁改修

【船岡宿舎地区】
・宿舎(RC-5 延べ面積2,215㎡)防水改修及び外壁改修

【大和宿舎地区】
・宿舎（RC-5 延べ面積 2,140㎡）防水改修及び外壁改修

【郡山宿舎地区】
・宿舎(RC-3 延べ面積1,109㎡)内部改修及び外壁改修等

業　務　内　容



業務の名称：仙台外（４補）空調設備改修等建築設計

a b c d e 60*(f/g)

55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00 g 60.00

35.00 28.00 2.00 7.00 1.00 34.015

36.00 41.00 2.00 7.00 － － 予定価格超過

26.00 26.00 3.00 7.00 － － 予定価格超過

備    考その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得点
合計

履行確実性度 技術評価点(A)

(株)浦野設計

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

f=(a+b+c+d)*e

業　　者　　名
（商号又は名称等）

72.00

－

－

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

技術評価の配点

(有)みやび建築工房

マン・テック(株)


